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Ejendomskort

Kopi af eiendommens matrikeloplysninger ajourfart indtil:

Kommune
Kommunekode

Ejendomsnummer

Ejerlav: Dybvad Hgd.,

Matrikelnummer

1ul

lis

lue

la

1li

1uf

1lug
1ud

lef

Frederikshavn
813 Antal matrikler

183569 Samlet matrikelareal (m?)

Skaeve (550951)

Samlet areal i m2 Journalnummer

40.947 U2000/05976
18.250 U2000/05976
217.694 U2000/05976
157.167 U2013-63869

@vrige registreringer:
- 1.760 m? Vejareal

695 U2000/05976
136.094 U2000/05976
@vrige registreringer:
- 3.344 m? Vejareal
6.137 U2000/05976
660.998 U2000/05976
94.171 U2000/05976

Ejerlav: Den nordlige Del, Skave (550954)

Matrikelnummer

44db

44bz

Samlet areal i m2 Journalnummer

957 U2000/05976

35.482 U2000/05976

27-10-2017

11
1.368.592

Andringsdato

07-03-2001

07-03-2001

07-03-2001

02-01-2014

07-03-2001

07-03-2001

07-03-2001

07-03-2001

07-03-2001

Andringsdato

07-03-2001

07-03-2001

Jordforurening: Se under "Matrikler" eller "Rapporter” i Ejendomsdata pa www.e-nettet.dk
Vandarealer: Se under Arealinformation pa www.miljoeportal.dk eller kontakt kommunen
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